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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 
32/2020),во врска со изработката Urbanisti~ki proekt вон опфат на урбанистички план за 
линиска инфраструктурна градба-изградба на локален пат од крстосница Старавина до 
Будимирци, Општина Новаци, К.О. СТАРАВИНА, К.О. БУДИМИРЦИ, EKO MAR In`inering 
DOOEL Bitola го донесува следното: 

РЕШЕНИЕ 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на Urbanisti~ki proekt вон опфат на урбанистички план за линиска 
инфраструктурна градба-изградба на локален пат од крстосница Старавина до 
Будимирци, Општина Новаци, К.О. СТАРАВИНА, К.О. БУДИМИРЦИ се назначува 

 Марина Сазданова дипл.инж.arh. –Овластување бр. 0.0589

    Планерот е должен Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да го 
изработи согласно Законот за урбанистичко планирање (,,Службен весник на РСМ" 
бр.32/2020), Правилникот за урбанистичко планирање (,,Службен весник на РСМ" 
бр.225/2020), Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за урбанистичко 
планирање (,,Службен весник на РСМ" бр.219/2021 и бр.104/2022), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

UPRAVITEL:

Emilija Tanevska dipl.geod.in`.





ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

за изработка на Urbanisti~ki proekt вон опфат на урбанистички план за линиска 
инфраструктурна градба-изградба на локален пат од крстосница Старавина до Будимирци, 
Општина Новаци, К.О. СТАРАВИНА, К.О. БУДИМИРЦИ. Годишна програма 2023година.

Оваа Проектна програма се изработува согласно член 44 од Законот за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ, бр.32/20 и член 21 од Правилникот за 
урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ бр.225/20. 

 Согласно член 61 став (1) Службен весник на РСМ бр.32/2020. цитирам  

,, Урбанистички проект можат да изработуваат правните лица со лиценца за изработување 
на урбанистички планови согласно член 68 од овој закон и правни лица кои ги исполнуваат 
пропишаните услови за вршење на дејноста проектирање согласно со Законот за градење 
кои имаат во работен однос на неопределено и полно работно време најмалку еден 
архитект урбанист со ссодветно овластување и изработка на урбанистички планови 
согласно со овој закон". 

1. Подрачје на плански опфат

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл. В. 32/20) , Урбанистичкиот проект вон 
опфат на урбанистички план за линиска инфраструктура се изработува врз основа на 
Проектна програма со која се предлага границата/ трасата и содржината на проектниот 
опфат. 

Проектната програма за Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за 
линиска инфраструктура ја изработува овластено правно лице по барање на донесувачот 
на планот – Општина Новаци. 

Предмет на оваа проектна програма е изработка на Urbanisti~ki proekt вон опфат на 
урбанистички план за линиска инфраструктурна градба-изградба на локален пат од 
крстосница Старавина до Будимирци, Општина Новаци, К.О. СТАРАВИНА, К.О. 
БУДИМИРЦИ. 

Име на урбанистичката документација е: 

Urbanisti~ki proekt вон опфат на урбанистички план за линиска инфраструктурна 
градба-изградба на локален пат од крстосница Старавина до Будимирци, Општина Новаци, 
К.О. СТАРАВИНА, К.О. БУДИМИРЦИ. 

На предметниот проектен опфат нема важечка планска документација и поради тое за 
аплицира Барање за Услови за планирање на просторот од Агенцијата за просторно 
планирање. 

На графичкиот прилог е прикажано со линија каде ќе се изработува Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за линиска инфраструктура. 



Ред.бр. У Х
1 7561844,94 4546393,13
2 7561841,50 4546398,62
3 7561841,50 4546398,62
4 7561825,80 4546435,80
5 7561948,23 4546465,58
6 7561825,80 4546435,80
7 7561824,75 4546440,13
8 7561824,75 4546440,13
9 7561823,04 4546451,12

10 7561888,88 4546455,73
11 7561823,04 4546451,12
12 7561822,90 4546453,10
13 7561822,90 4546453,10
14 7561822,14 4546463,12
15 7560921,11 4546389,97
16 7561822,14 4546463,12
17 7561820,47 4546483,77
18 7561820,47 4546483,77
19 7561806,43 4546511,46
20 7561779,60 4546480,46
21 7561806,43 4546511,46
22 7561779,46 4546534,80
23 7561779,46 4546534,80
24 7561758,04 4546546,94
25 7561737,79 4546486,22
26 7561758,04 4546546,94
27 7561743,96 4546563,26
28 7561764,65 4546566,87
29 7561743,96 4546563,26
30 7561742,19 4546573,37
31 7561742,19 4546573,37
32 7561740,58 4546603,20
33 7561866,32 4546595,05
34 7561740,58 4546603,20
35 7561742,30 4546629,77
36 7561742,30 4546629,77
37 7561735,30 4546656,51
38 7561698,39 4546632,56
39 7561735,30 4546656,51
40 7561724,14 4546687,54
41 7561794,71 4546695,40
42 7561724,14 4546687,54
43 7561719,19 4546732,02
44 7561719,19 4546732,02
45 7561726,96 4546763,12
46 7561764,91 4546737,11



47 7561726,96 4546763,12
48 7561727,63 4546764,09
49 7561727,63 4546764,09
50 7561732,61 4546801,72
51 7561692,98 4546787,83
52 7561732,61 4546801,72
53 7561720,72 4546835,66
54 7561720,72 4546835,66
55 7561711,50 4546855,09
56 7561622,65 4546801,05
57 7561711,50 4546855,09
58 7561703,05 4546873,97
59 7561780,59 4546897,37
60 7561703,05 4546873,97
61 7561699,26 4546886,50
62 7561699,26 4546886,50
63 7561698,04 4546904,88
64 7561738,52 4546898,35
65 7561698,04 4546904,88
66 7561703,91 4546941,27
67 7561703,91 4546941,27
68 7561705,13 4546945,67
69 7561705,13 4546945,67
70 7561706,71 4546952,97
71 7561706,71 4546952,97
72 7561738,63 4547049,22
73 7561738,63 4547049,22
74 7561744,03 4547116,32
75 7561744,03 4547116,32
76 7561744,37 4547122,39
77 7561744,37 4547122,39
78 7561744,75 4547128,30
79 7561744,75 4547128,30
80 7561745,28 4547141,54
81 7561745,28 4547141,54
82 7561752,93 4547188,49
83 7561941,13 4547133,72
84 7561752,93 4547188,49
85 7561757,55 4547204,35
86 7561757,55 4547204,35
87 7561764,69 4547236,52
88 7561513,67 4547275,33
89 7561764,69 4547236,52
90 7561763,02 4547272,34
91 7561692,14 4547251,10
92 7561763,02 4547272,34
93 7561756,53 4547302,42



94 7561950,77 4547328,60
95 7561756,53 4547302,42
96 7561755,95 4547306,73
97 7561755,95 4547306,73
98 7561758,70 4547342,56
99 7561841,18 4547318,22

100 7561758,70 4547342,56
101 7561765,72 4547366,36
102 7561765,72 4547366,36
103 7561754,56 4547398,31
104 7561737,91 4547374,57
105 7561754,56 4547398,31
106 7561741,66 4547407,35
107 7561741,66 4547407,35
108 7561746,92 4547432,54
109 7561749,70 4547418,82
110 7561746,92 4547432,54
111 7561769,83 4547437,18
112 7561769,83 4547437,18
113 7561793,63 4547470,42
114 7561763,88 4547466,58
115 7561793,63 4547470,42
116 7561786,94 4547522,30
117 7561786,94 4547522,30
118 7561784,62 4547541,76
119 7562774,76 4547649,67
120 7561784,62 4547541,76
121 7561781,63 4547569,24
122 7561781,63 4547569,24
123 7561779,95 4547607,59
124 7562075,89 4547601,31
125 7561779,95 4547607,59
126 7561780,22 4547620,01
127 7561780,22 4547620,01
128 7561780,37 4547638,40
129 7561076,38 4547634,95
130 7561780,37 4547638,40
131 7561780,31 4547649,37
132 7561780,31 4547649,37
133 7561772,90 4547675,05
134 7561731,31 4547649,13
135 7561772,90 4547675,05
136 7561745,84 4547684,89
137 7561752,81 4547661,92
138 7561745,84 4547684,89
139 7561717,73 4547673,28
140 7561755,50 4547621,62



141 7561717,73 4547673,28
142 7561703,65 4547662,99
143 7561703,65 4547662,99
144 7561691,37 4547655,36
145 7561646,98 4547740,48
146 7561691,37 4547655,36
147 7561682,17 4547650,56
148 7561682,17 4547650,56
149 7561663,96 4547662,93
150 7561676,39 4547661,64
151 7561663,96 4547662,93
152 7561666,60 4547688,43
153 7561666,60 4547688,43
154 7561664,75 4547721,41
155 7561563,15 4547699,15
156 7561664,75 4547721,41
157 7561662,69 4547730,81
158 7561662,69 4547730,81
159 7561637,24 4547770,82
160 7561595,28 4547716,05
161 7561637,24 4547770,82
162 7561616,15 4547786,98
163 7561616,15 4547786,98
164 7561605,56 4547795,70
165 7561735,34 4547942,58
166 7561605,56 4547795,70
167 7561605,07 4547796,13
168 7561605,07 4547796,13
169 7561586,17 4547836,47
170 7561642,15 4547838,10
171 7561586,17 4547836,47
172 7561585,33 4547865,43
173 7561585,33 4547865,43
174 7561585,51 4547881,28
175 7561781,25 4547871,14
176 7561585,51 4547881,28
177 7561585,69 4547884,73
178 7561585,69 4547884,73
179 7561594,99 4547948,45
180 7561931,22 4547866,83
181 7561594,99 4547948,45
182 7561599,81 4547968,32
183 7561599,81 4547968,32
184 7561604,83 4548005,40
185 7561420,92 4548011,39
186 7561604,83 4548005,40
187 7561608,53 4548036,30



188 7561780,74 4547999,99
189 7561608,53 4548036,30
190 7561613,83 4548061,43
191 7561613,83 4548061,43
192 7561620,56 4548109,46
193 7561267,45 4548134,47
194 7561620,56 4548109,46
195 7561623,05 4548144,54
196 7561623,05 4548144,54
197 7561624,53 4548181,67
198 7561020,56 4548187,22
199 7561624,53 4548181,67
200 7561624,64 4548193,75
201 7561624,64 4548193,75
202 7561632,45 4548245,40
203 7561810,63 4548192,04
204 7561632,45 4548245,40
205 7561636,52 4548259,00
206 7561636,52 4548259,00
207 7561643,51 4548288,74
208 7561393,20 4548331,86
209 7561643,51 4548288,74
210 7561647,38 4548311,18
211 7561647,38 4548311,18
212 7561656,67 4548347,91
213 7561889,81 4548269,42
214 7561656,67 4548347,91
215 7561665,94 4548375,45
216 7561665,94 4548375,45
217 7561670,88 4548390,60
218 7560856,57 4548647,93
219 7561670,88 4548390,60
220 7561673,49 4548398,87
221 7561673,49 4548398,87
222 7561680,16 4548445,30
223 7561536,19 4548442,26
224 7561680,16 4548445,30
225 7561679,64 4548469,60
226 7561679,64 4548469,60
227 7561666,62 4548509,99
228 7561605,66 4548468,04
229 7561666,62 4548509,99
230 7561654,09 4548528,20
231 7561654,09 4548528,20
232 7561635,47 4548555,48
233 7561635,47 4548555,48
234 7561616,61 4548585,34



235 7562045,15 4548835,08
236 7561616,61 4548585,34
237 7561612,27 4548592,79
238 7561612,27 4548592,79
239 7561598,25 4548636,99
240 7561703,85 4548646,16
241 7561598,25 4548636,99
242 7561594,99 4548674,51
243 7561594,99 4548674,51
244 7561575,99 4548725,99
245 7561491,38 4548665,52
246 7561575,99 4548725,99
247 7561547,33 4548766,09
248 7561547,33 4548766,09
249 7561539,58 4548779,72
250 7561609,16 4548810,28
251 7561539,58 4548779,72
252 7561538,46 4548782,28
253 7561538,46 4548782,28
254 7561531,46 4548796,43
255 7561379,15 4548712,31
256 7561531,46 4548796,43
257 7561526,54 4548805,33
258 7561526,54 4548805,33
259 7561517,79 4548824,26
260 7561654,34 4548875,92
261 7561517,79 4548824,26
262 7561511,16 4548841,79
263 7561511,16 4548841,79
264 7561485,33 4548877,45
265 7561432,59 4548812,06
266 7561485,33 4548877,45
267 7561477,47 4548883,78
268 7561477,47 4548883,78
269 7561459,54 4548902,82
270 7561537,74 4548958,51
271 7561459,54 4548902,82
272 7561458,57 4548904,18
273 7561458,57 4548904,18
274 7561450,48 4548916,88
275 7561577,50 4548988,87
276 7561450,48 4548916,88
277 7561438,93 4548937,26
278 7561438,93 4548937,26
279 7561440,40 4548948,96
280 7561440,40 4548948,96
281 7561423,98 4548936,29



282 7561423,98 4548936,29
283 7561431,78 4548933,64
284 7561431,78 4548933,64
285 7561443,52 4548912,94
286 7561443,52 4548912,94
287 7561452,59 4548898,80
288 7561577,50 4548988,87
289 7561452,59 4548898,80
290 7561472,45 4548877,55
291 7561537,74 4548958,51
292 7561472,45 4548877,55
293 7561480,30 4548871,22
294 7561480,30 4548871,22
295 7561503,68 4548838,95
296 7561432,59 4548812,06
297 7561503,68 4548838,95
298 7561510,31 4548821,43
299 7561510,31 4548821,43
300 7561519,54 4548801,47
301 7561654,34 4548875,92
302 7561519,54 4548801,47
303 7561524,46 4548792,56
304 7561524,46 4548792,56
305 7561531,13 4548779,06
306 7561379,15 4548712,31
307 7561531,13 4548779,06
308 7561532,26 4548776,50
309 7561532,26 4548776,50
310 7561540,83 4548761,44
311 7561609,16 4548810,28
312 7561540,83 4548761,44
313 7561569,49 4548721,34
314 7561569,49 4548721,34
315 7561587,02 4548673,82
316 7561491,38 4548665,52
317 7561587,02 4548673,82
318 7561590,28 4548636,30
319 7561590,28 4548636,30
320 7561605,36 4548588,76
321 7561703,85 4548646,16
322 7561605,36 4548588,76
323 7561609,70 4548581,31
324 7561609,70 4548581,31
325 7561628,87 4548550,97
326 7562045,15 4548835,08
327 7561628,87 4548550,97
328 7561647,49 4548523,69



329 7561647,49 4548523,69
330 7561647,49 4548523,67
331 7561650,78 4548525,93
332 7561647,49 4548523,67
333 7561660,03 4548505,46
334 7561660,03 4548505,46
335 7561671,64 4548469,44
336 7561605,66 4548468,04
337 7561671,64 4548469,44
338 7561672,16 4548445,13
339 7561672,16 4548445,13
340 7561665,87 4548401,28
341 7561536,19 4548442,26
342 7561665,87 4548401,28
343 7561663,25 4548393,01
344 7561663,25 4548393,01
345 7561658,36 4548378,00
346 7560856,57 4548647,93
347 7561658,36 4548378,00
348 7561649,08 4548350,46
349 7561649,08 4548350,46
350 7561639,50 4548312,54
351 7561889,81 4548269,42
352 7561639,50 4548312,54
353 7561635,63 4548290,10
354 7561635,63 4548290,10
355 7561628,86 4548261,29
356 7561393,20 4548331,86
357 7561628,86 4548261,29
358 7561624,79 4548247,69
359 7561624,79 4548247,69
360 7561616,64 4548193,82
361 7561810,63 4548192,04
362 7561616,64 4548193,82
363 7561616,53 4548181,74
364 7561616,53 4548181,74
365 7561615,07 4548145,10
366 7561020,56 4548187,22
367 7561615,07 4548145,10
368 7561612,58 4548110,02
369 7561612,58 4548110,02
370 7561606,00 4548063,08
371 7561267,45 4548134,47
372 7561606,00 4548063,08
373 7561600,54 4548037,16
374 7561600,54 4548037,16
375 7561596,76 4548005,60



376 7561780,66 4547999,59
377 7561596,76 4548005,60
378 7561591,88 4547969,54
379 7561420,84 4548011,06
380 7561591,88 4547969,54
381 7561587,21 4547950,34
382 7561587,21 4547950,34
383 7561577,60 4547883,18
384 7561931,22 4547866,83
385 7561577,60 4547883,18
386 7561577,33 4547865,20
387 7561781,25 4547871,14
388 7561577,33 4547865,20
389 7561578,18 4547836,23
390 7561578,18 4547836,23
391 7561599,15 4547790,69
392 7561642,15 4547838,10
393 7561599,15 4547790,69
394 7561611,29 4547780,63
395 7561735,34 4547942,58
396 7561611,29 4547780,63
397 7561632,38 4547764,47
398 7561632,38 4547764,47
399 7561654,87 4547729,10
400 7561595,28 4547716,05
401 7561654,87 4547729,10
402 7561656,93 4547719,69
403 7561656,93 4547719,69
404 7561658,64 4547689,26
405 7561563,15 4547699,15
406 7561658,64 4547689,26
407 7561656,00 4547663,76
408 7561656,00 4547663,76
409 7561685,87 4547643,47
410 7561676,39 4547661,64
411 7561685,87 4547643,47
412 7561695,07 4547648,26
413 7561695,07 4547648,26
414 7561708,37 4547656,53
415 7561646,98 4547740,48
416 7561708,37 4547656,53
417 7561722,45 4547666,82
418 7561722,45 4547666,82
419 7561744,06 4547676,44
420 7561755,50 4547621,62
421 7561744,06 4547676,44
422 7561749,54 4547677,58



423 7561749,54 4547677,58
424 7561766,80 4547669,69
425 7561752,81 4547661,92
426 7561766,80 4547669,69
427 7561767,15 4547669,05
428 7561767,15 4547669,05
429 7561772,31 4547649,34
430 7561731,31 4547649,13
431 7561772,31 4547649,34
432 7561772,37 4547638,36
433 7561772,37 4547638,36
434 7561772,22 4547620,18
435 7561076,38 4547634,95
436 7561772,22 4547620,18
437 7561771,96 4547607,76
438 7561771,96 4547607,76
439 7561773,68 4547568,37
440 7562075,89 4547601,31
441 7561773,68 4547568,37
442 7561776,67 4547540,90
443 7561776,67 4547540,90
444 7561779,01 4547521,27
445 7562774,76 4547649,67
446 7561779,01 4547521,27
447 7561785,70 4547469,39
448 7561785,70 4547469,39
449 7561768,24 4547445,02
450 7561763,88 4547466,58
451 7561768,24 4547445,02
452 7561745,33 4547440,38
453 7561745,33 4547440,38
454 7561737,07 4547400,80
455 7561747,53 4547419,27
456 7561737,07 4547400,80
457 7561749,96 4547391,76
458 7561749,96 4547391,76
459 7561758,05 4547368,62
460 7561737,91 4547374,57
461 7561758,05 4547368,62
462 7561751,02 4547344,82
463 7561751,02 4547344,82
464 7561748,27 4547303,92
465 7561841,18 4547318,22
466 7561748,27 4547303,92
467 7561755,34 4547270,03
468 7561950,79 4547328,46
469 7561755,34 4547270,03



470 7561757,19 4547239,95
471 7561692,13 4547251,05
472 7561757,19 4547239,95
473 7561756,17 4547233,98
474 7561756,17 4547233,98
475 7561749,87 4547206,59
476 7561513,67 4547275,33
477 7561749,87 4547206,59
478 7561745,25 4547190,72
479 7561745,25 4547190,72
480 7561737,29 4547141,86
481 7561941,13 4547133,72
482 7561737,29 4547141,86
483 7561736,76 4547128,62
484 7561736,76 4547128,62
485 7561736,51 4547122,38
486 7561736,51 4547122,38
487 7561730,49 4547047,60
488 7561730,49 4547047,60
489 7561699,00 4546954,22
490 7561699,00 4546954,22
491 7561696,24 4546943,83
492 7561696,24 4546943,83
493 7561696,02 4546942,54
494 7561696,02 4546942,54
495 7561690,14 4546906,16
496 7561690,14 4546906,16
497 7561691,61 4546884,19
498 7561738,52 4546898,35
499 7561691,61 4546884,19
500 7561695,49 4546871,31
501 7561695,49 4546871,31
502 7561704,67 4546850,84
503 7561780,64 4546897,20
504 7561704,67 4546850,84
505 7561713,31 4546832,60
506 7561622,72 4546800,84
507 7561713,31 4546832,60
508 7561725,07 4546799,08
509 7561725,07 4546799,08
510 7561721,03 4546768,61
511 7561692,98 4546787,83
512 7561721,03 4546768,61
513 7561720,36 4546767,64
514 7561720,36 4546767,64
515 7561711,24 4546731,14
516 7561764,91 4546737,11



517 7561711,24 4546731,14
518 7561716,21 4546686,50
519 7561716,21 4546686,50
520 7561728,54 4546652,17
521 7561794,71 4546695,32
522 7561728,54 4546652,17
523 7561734,31 4546630,17
524 7561698,39 4546632,50
525 7561734,31 4546630,17
526 7561732,60 4546603,72
527 7561732,60 4546603,72
528 7561734,31 4546571,99
529 7561866,32 4546595,05
530 7561734,31 4546571,99
531 7561736,12 4546561,64
532 7561736,12 4546561,64
533 7561755,52 4546539,23
534 7561764,67 4546566,75
535 7561755,52 4546539,23
536 7561774,66 4546528,38
537 7561738,01 4546486,04
538 7561774,66 4546528,38
539 7561801,20 4546505,41
540 7561801,20 4546505,41
541 7561812,49 4546483,13
542 7561779,60 4546480,46
543 7561812,49 4546483,13
544 7561814,17 4546462,47
545 7561814,17 4546462,47
546 7561814,92 4546452,54
547 7560921,11 4546389,97
548 7561814,92 4546452,54
549 7561815,06 4546450,56
550 7561815,06 4546450,56
551 7561817,45 4546436,39
552 7561888,88 4546455,73
553 7561817,45 4546436,39
554 7561834,72 4546394,37
555 7561948,23 4546465,58
556 7561834,72 4546394,37
557 7561838,17 4546388,88
558 7561838,17 4546388,88
559 7561844,94 4546393,13



Должината на проектниот локален пат кој е новопроектиран  во рамки на прикажаниот 
графички прилог изнесува 2903м. 

Површината на проектниот опфат изнесува 23 417,71м2 или 2,3ha. Проектниот опфат се 
наоѓа на следните парцели К.П. 2360, 3749, 2294, 2256, 2291, 2290, 2285, 2284, 2283, 2506, 
2507, 2511, 2512, 2516, 2515, 2514 К.О. СТАРАВИНА, К.П. 70, 72, 74, 73, 151, 155, 154, 153, 
152, 143, 142, 144, 133/1, 133/2, 135, 134, 136, 137, 301, 300, 302, 299, 296, 295, 2146, 294, 
293, 292, 513, 510, 521, 522, 535, 534, 538, 537/2, 546/1, 2147, 544, 545, 460, 546, 500, 1450, 
2147 К.О. БУДИМИРЦИ. 

2. Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во рамки на
опфатот  

Во рамки на проектниот опфат се планираат содржини кои спаѓаат во следната класа на 
намени: 

- Е1.1 – локални патишта/ СООБРАЌАЈНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

Задача на проектната документација е изработка на Urbanisti~ki proekt вон опфат на 
урбанистички план за линиска инфраструктурна градба-изградба на локален пат од 
крстосница Старавина до Будимирци, Општина Новаци, К.О. СТАРАВИНА, К.О. 
БУДИМИРЦИ, со која ќе се постигнат следните цели: 

1. Усогласување со поставките на Условите за планирање

2. Оптимално дефинирање на водоснабдувањето

3. Целосно почитување на важечката планска документација

3. Општи и посебни цели на планирањето и програмски содржини што треба да
бидат предмет на планирањето 

Urbanisti~ki proekt вон опфат на урбанистички план за линиска инфраструктурна 
градба-изградба на локален пат од крстосница Старавина до Будимирци, Општина Новаци, 
К.О. СТАРАВИНА, К.О. БУДИМИРЦИ како плански документ треба да го постигне следното: 

- Оформување на урбанистички функционална целина која ќе претставува
континуитет во урбанизирањето на просторот

- Усогласување и надоврзување на усвоените плански документи од повисоко ниво
- Оптимално димензионирање на системите за водоводна инфраструктура
- Услови за хумано живеење и работа на жителите на Општина Крива Паланка
- Обезбедување на услови за одржлив развој , рационално користење и управување

со земјиштето (како необновлив ресурс) и системите на инфраструктурата
- Услови за зголемување на вредноста на земјиштето и степенот на уреденост на

просторот.

Основа за изработка на проектната документација Urbanisti~ki proekt вон опфат на 
урбанистички план за линиска инфраструктурна градба-изградба на локален пат од 
крстосница Старавина до Будимирци, Општина Новаци, К.О. СТАРАВИНА, К.О. 
БУДИМИРЦИ: 



- Услови за планирање на просторот
- Ажурирана геодетска подлога
- Проектна програма
- Постоечка важечка планска документација

Urbanisti~ki proekt вон опфат на урбанистички план за линиска инфраструктурна 
градба-изградба на локален пат од крстосница Старавина до Будимирци, Општина Новаци, 
К.О. СТАРАВИНА, К.О. БУДИМИРЦИ ќе се изработи согласно Законот за урбанистичко 
планирање Сл. Весник бр.32/2020, Правилникот за урбанистичко планирање Сл. Весник 
бр.225/2020 и измените на правилникот за урбанистичко планирање бр 219/21 и 104/22. 

 Изработка: 

ЕКО-МАР Инжинеринг ДООЕЛ Битола 



KO.STARAVINA

KO.BUDIMIRCI

ASVALTEN PAT

STARAVINA

BITOLA

Vid na rabota :

Terenska -Skica na premeruvawe za 

Razmer 1: 1000

KO:

( datum i mesto )

IN@ENERING

Br.

TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

A@URIRANA PODLOGA

0813-535/2018

27.12.2018 SKOPJE

Izrabotka na Osnoven proekt za izgradba na lokalen pat 

Izgotvil-geod.stru~no lice:
 Vele Bla`eski dipl.geod.in`.Skopje 08.06.2018 god.

ЛЕГЕНДА

BETONSKO @ELEZNA   OGRADA

LINIJA NA PARCELA

ZIDANA   OGRADA

@I^ANA   OGRADA

BETONSKO @I^ANA   OGRADA

SEMAFOR-ZNAK

[AHTI-SLIVNIK

BANDERI

KANDELABRI

@IVA   OGRADA

ZNAK ZA PRIPADNOST

STANBEN OBJEKT

STOPANSKI OBJEKT

POMO[EN OBJEKT

POKRIENA TERASA

OBJEKT VO GRADBA

TRAFOSTANICA

OTKRIENA TERASA

DIVOGRADBA

NOVOIZGRADEN STOPANSKI OBJEKT

NOVOIZGRADEN  STANBEN  OBJEKT

NOVOIZGRADEN POMO[EN OBJEKT

POVR[INA  NA  OPFAT   19.35  ha

GRANICA  NA  OPFAT   

NADMORSKA VISINA

3749

PUMPA ZA VODA 

BROJ NA KATASTARSKA PARCELA

1 BROJ NA DETALNA TO^KA

SNIMENA FAKTI^KA SOSTOJBA

HIDRANTI ,ZATVARA^I

PARKOVSKO ZELENILO

[UMA

PASI[TE

LOZJE

GRADINA

STARAVINA I KO. BUDIMIRCI 

GRANICA NA KATASTARSKA OP[TINA

PODRA^JE NA SNIMAWE  30.20  ha   

NIVA

OVO[TARNIK

Elektri~en kabel za katodna za{tita

od raskrsnica Staravina do Budimirci ,KP.3749
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